

## Kyhn & Illum ApS

Sandvadsvej 13  
4600 Køge

CVR-nr. 10839505

## Årsrapport

**01-07-2019 - 30-06-2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26-03-2021

---

Erik Illum  
Dirigent

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Kyhn & Illum ApS Sandvadsvej 13 4600 Køge
Telefon	22496201
E-mail	ei@kyhn-illum.dk
CVR-nr.	10839505
Stiftelsesdato	10-05-1987
Regnskabsår	01-07-2019 - 30-06-2020
<b>Direktion</b>	Erik Illum, Direktør
<b>Revisor</b>	bp-revision ApS, registrerede revisorer FSR godkendt revisionsvirksomhed Råmosevej 11A 4672 Klippinge
Telefon	56579547
E-mail	info@bprevision.dk
CVR-nr.	28842562

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive smedevirksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. -281.835, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 5.247.162, og en egenkapital på kr. -212.688.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.404.869</b>	<b>6.970.065</b>
Personaleomkostninger	1	-7.249.674	-7.155.805
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-408.935	-410.146
<b>Driftsresultat</b>		<b>-253.740</b>	<b>-595.886</b>
Finansielle omkostninger	2	-102.328	-85.346
<b>Resultat før skat</b>		<b>-356.068</b>	<b>-681.232</b>
Skat af årets resultat	3	74.233	129.394
<b>Årets resultat</b>		<b>-281.835</b>	<b>-551.838</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-281.835	-551.838
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-281.835</b>	<b>-551.838</b>

## Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	4	6.680	10.676
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>6.680</b>	<b>10.676</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	407.290	773.481
Indretning af lejede lokaler	6	326.174	364.922
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>733.464</b>	<b>1.138.403</b>
Deposita		8.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>8.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>748.144</b>	<b>1.149.079</b>
Råvarer og hjælpematerialer		647.373	519.120
<b>Varebeholdninger</b>		<b>647.373</b>	<b>519.120</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.180.416	2.837.533
Igangværende arbejder for fremmed regning		917.654	897.415
Udskudte skatteaktiver		132.865	62.472
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		3.840	4.333
Andre tilgodehavender		94.338	159.779
Periodeafgrænsningsposter		128.316	83.905
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.457.429</b>	<b>4.045.437</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>394.216</b>	<b>19.205</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.499.018</b>	<b>4.583.762</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.247.162</b>	<b>5.732.841</b>

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-412.688	-130.852
<b>Egenkapital</b>		<b>-212.688</b>	<b>69.148</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.050.978	1.588.289
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.031.982	3.050.729
Selskabsskat		0	150.942
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.376.890	873.733
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.459.850</b>	<b>5.663.693</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.459.850</b>	<b>5.663.693</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.247.162</b>	<b>5.732.841</b>
Usikkerhed om going concern	7		
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	11		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	12		

**Egenkapitalopgørelsen**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-07-2019	200.000	-130.853	69.147
Årets resultat	0	-281.835	-281.835
<b>Egenkapital 30-06-2020</b>	<b>200.000</b>	<b>-412.688</b>	<b>-212.688</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	6.266.575	6.141.250
Pensioner	608.392	629.977
Andre omkostninger til social sikring	131.833	129.619
Andre personalemkostninger	242.874	254.959
	<b>7.249.674</b>	<b>7.155.805</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	21	20
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	58.055	60.665
Andre finansielle omkostninger	44.273	24.681
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>102.328</b>	<b>85.346</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-3.840	-4.333
Regulering i udskudt skat	-70.393	-125.061
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-74.233</b>	<b>-129.394</b>
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris primo	20.000	20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-9.324	-5.328
Årets afskrivninger	-3.996	-3.996
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-13.320</b>	<b>-9.324</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.680</b>	<b>10.676</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.617.502	1.475.691
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	141.811
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.617.502</b>	<b>1.617.502</b>
Af- og nedskrivninger primo	-844.021	-460.474
Årets afskrivninger	-366.191	-383.547
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.210.212</b>	<b>-844.021</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>407.290</b>	<b>773.481</b>



## Noter

	2019/20	2018/19
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	387.525	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	387.525
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>387.525</b>	<b>387.525</b>
Af- og nedskrivninger primo	-22.603	0
Årets afskrivninger	-38.748	-22.603
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-61.351</b>	<b>-22.603</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>326.174</b>	<b>364.922</b>

**7. Usikkerhed om going concern**

Selskabets egenkapital er tabt således er omfattet af selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen retableres via positive driftsresultater over en årrække. Ledelsen har i øvrigt oplyst, at den er forpligtet til at sikre, at selskabets kapitalberedskab til enhver tid er forsvarligt i forhold til selskabets drift, herunder at der er tilstrækkelig likviditet til at opfylde nuværende og fremtidige forpligtelser, efterhånden som de forfalder.

**8. Efterfølgende begivenheder, information om COVID-19**

Som det er regnskabslæseren bekendt, er der som følge af Corona Virus foretaget mange begrænsninger i virksomhedernes mulighed for almindelig drift.

Virksomheden har hånd om coronavirus. Virksomheden er fortsat i drift, og vil ansøge løbende om de mulige kompensationsmuligheder som det Danske Folketing har vedtaget såfremt at det er relevant.

Årsrapporten aflægges som følge heraf efter princippet om fortsat drift.

**9. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for E. Illum Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 0 pr. 30. juni 2020. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er afgivet virksomhedspant på kr. 610.168 til fordel for udlejer af ejendommen, der omfatter selskabets varebeholdninger med en bogført værdi på t.kr. 647, tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser med en bogført værdi på t.kr. 2.411 og andre anlæg, driftsmateriel og inventar med en bogført værdi på t.kr. 733.

Ellers er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**Noter**

2019/20

2018/19

**11. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser**

Selskabet har ikke aktiveret skatteværdien af kildeartsbegrænset tab til fremførsel. Skatteværdien udgør t.kr. 119 af det kildeartsbegrænset tab på t.kr. 542.

**12. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 196.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Erik Illum (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-780026411666

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-03-29 12:13:47Z

NEM ID 

## Bent Pedersen (CVR valideret)

### Registreret revisor

På vegne af: BP-Revision ApS

Serienummer: CVR:28842562-RID:30586993

IP: 185.152.xxx.xxx

2021-03-29 12:59:26Z

NEM ID 

## Erik Illum (CPR valideret)

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-780026411666

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-03-29 13:06:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: L8AJV-P5BY1-XFI2D-1APCN-BW3UM-78W3L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>